

**BRISTOT -SERRANO - CAXIAS**

CNPJ: 38.488.095/0007-00 I.E.: 0290703611

RUA AMABILE CESAR VIAL, 961 - JARDIM

ELDORADO - Caxias do Sul - RS - CEP
95059040

Fone: (54) 35379500

Comprovante 19.084NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO
GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO

Código	Descrição	Qtde. Uni	Pr.Unit.	Total
28111	FORRO PVC 6X0,20X8MM AMADEIRADO (BRISTOT) Volumes: 34	40,8 M2	49,90	2.035,92
35595	MEIA CANA AMADEIRADO 6M BRISTOT	7 UN	59,00	413,00
2796	AREIA MEDIA M3	4 M3	249,00	996,00
62790	CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG	15 SC	39,90	598,50
3086	CIMENTO COLA AC2 BRISTOT	20 UN	22,50	450,00
15534	FERRO CONSTRUÇÃO 4,2 MM	10 UN	17,90	179,00
28220	CAL HID. HIDRAULICA BRISTOT SC 20KG	4 UN	19,50	78,00
63514	GUIA PINUS 2,5X15X5,40	4 UN	32,00	128,00
66611	PISO BRIS COPACABANA 50X50 2,51 REC 50 X 50 Volumes: 30	75,3 M2	24,90	1.874,97
24841	FORRO PVC BRANCO 0.10X6M BRISTOT Volumes: 35	21 M2	15,90	333,90

Quantidade: 201,1 Subtotal: 7.087,29

Desconto: 151,39 Frete: 0,00

Total: 6.935,90

Pix QR CODE: 6.935,90

Observações: Orçamento 31.413



19.084

É vedada a autenticação deste documento

Impresso em: 10/03/2025 18:52:31

Vendedor: KEITIANE MORAES (54)35379500

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br